Ini

babar ing pustakanipun: nora catur sagara wulan.

Mulai menulis naskah waktu hari bersinar cerah. Selesai dalam bulan katiga,

Ini (tahun) selesainya pustaka: nora (0) catur (4) sagara (4) wulan(1) = 1440

Saka (1518 M)